МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

05.03.2025                                                                                                                                № 105
с. Вороново Кожевниковского района Томской области

Об отмене Решения Совета Вороновского сельского поселения от 25.12.2024 № 102
   С целью приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства,

СОВЕТ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета Вороновского сельского поселения от 25.12.2024                          № 102 «Об утверждении Порядка использования средств экономии фонда оплаты труда по итогам года».
2.
Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом муниципального образования «Вороновское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте администрации Вороновского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета

Вороновского сельского поселения                                                                     Ю.М.Митяева

Глава Вороновского сельского поселения                                                          С.Н.Прокопенко